
 

  

    
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е 

с.Октябрьский Городок 
 

О принятии имущества в муниципальную казну 

Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района 

Саратовской области 
 

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции»; решением Совета депутатов Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области от 19.06.2018 № 

90/278 «Об утверждении Положения о владении, пользовании и распоряжения 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района Саратов-

ской области»; распоряжением Комитета по управлению имуществом Сара-

товской области от 23.08.2019 № 708-р «Об утверждении Перечня имущества, 

передаваемого из государственной собственности Саратовской области в му-

ниципальную собственность Октябрьского муниципального образования Та-

тищевского муниципального района Саратовской области»; решением Совета 

депутатов Октябрьского муниципального образования Татищевского муници-

пального района Саратовской области от 29.04.2019 № 10/50-2 «О приеме 

имущества из государственной собственности Саратовской области в соб-

ственность Октябрьского муниципального образования Татищевского муни-

ципального района Саратовской области»; на основании акта приема-передачи 

имущества государственной собственности Саратовской области в муници-

пальную собственность Октябрьского муниципального образования Татищев-

ского муниципального района Саратовской области от 05.09.2019,   

п о с т а н о в л я ю:  

  1. Управлению централизованная бухгалтерия администрации Татищев-

ского муниципального района Саратовской области принять в муниципальную 

казну Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципаль-

ного района Саратовской области имущество согласно приложению к настоя-

щему постановлению. 

2. Руководителю сектора экономического развития, имущественных и 

земельных отношений администрации Октябрьского муниципального образо-

вания Татищевского муниципального района Саратовской области внести в 

реестр муниципального имущества Октябрьского муниципального образова-

30.09.2019                                                                 № 65 



2 

 

ния Татищевского муниципального района Саратовской области имущество 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.   

 

 

Глава муниципального образования              А.А.Родионов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Приложение № 1 к 

Постановлению администрации  

Октябрьского муниципального образования  

Татищевского муниципального района 

Саратовской области 

от 30.09.2019 № 65 

 

 

Перечень недвижимого имущества, подлежащего принятию в казну 

Октябрьского муниципального образования  

Татищевского муниципального района Саратовской области 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Адрес места 

нахождения имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики 

имущества 

1 Нежилое  

помещение 

Саратовская 

область, район 

Татищевский, 

Октябрьское МО, 

п.Тимирязевский, ул. 

Дружбы, д.34, пом.1 

Общая площадь 37,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

64:34:231601:182, 

кадастровая стоимость:  

67380,83 руб. 

2 Нежилое  

помещение 

Саратовская 

область, район 

Татищевский, 

Октябрьское МО, 

п.Тимирязевский, ул. 

Дружбы, д.34, пом.2 

Общая площадь 139,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

64:34:231601:183, 

кадастровая стоимость:  

250041,87 руб. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


